
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 09.02.2023                                      с. Пичаево                                          № 71  

 

Об определении  оператора электронной площадки для проведения аукциона 

по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности или государственная собственность на который не 

разграничена, либо аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или 

государственная собственность на который не разграничена, в электронной 

форме 

 

          В соответствии со статьей 39.13 Земельного кодекса Российской 

Федерации,  Федеральным законом от 07.10.2022 № 385-ФЗ «О внесении 

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании 

утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона «О внесении 

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» администрация района 

постановляет: 

1.  Определить сайт в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», на котором проводится аукцион по продаже земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности или государственная 

собственность на который не разграничена, либо аукцион на право 

заключения договора аренды земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности или государственная собственность на 

который не разграничена, в электронной форме оператора электронной 

площадки -  Акционерное общество «Единая электронная торговая 

площадка». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу с 

01.03.2023. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на 

заместителя главы администрации района А.А.Перова. 

 

И.о. главы Пичаевского района  О.В.Горбачёва 

 

http://www.top68.ru/

